
MENU’ di PASQUA 
 
 

Gnocchetti sardi al ragù vegetale con timo 
 

Polpettine di carne in guazzetto 
 

Patate arrosto al rosmarino 
 

Colomba Pasquale  
 
 
 

 

“Si informano i consumatori che i pasti prodotti possono contenere, 
come ingrediente o in tracce, uno o più allergeni (cereali contenenti 

glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte incluso lattosio, frutta 
a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, 
lupini, molluschi). Si invitano i consumatori allergici a comunicarlo al 

personale addetto al servizio di ristorazione”. 

Menù diete:  
- Celiachia: menù realizzato con prodotti S/G 

- No carne: pepite di merluzzo al guazzetto  
Colomba senza glutine, no latte e no uovo 

Giovedì 21 marzo 2024 
Primaria di Segromigno in Piano 
Lunedì 25 marzo 2024 
Primarie di S. Ginese, Gragnano, Pieve San Paolo, Lammari, Marlia 
Martedì 26 marzo 2024 
Nidi, Infanzie, tutte le Primarie presenti 


